Извещение о проведении запроса предложений было размещено:  

«03» марта 2014 г., № закупки 31400935277 

№ закупки на сайте http://zakupki.gov.ru/ 

3. Начальная максимальная цена договора:  

Лот №1 

64 419 848 (Шестьдесят четыре миллиона четыреста девятнадцать тысяч восемьсот сорок 

восемь) рублей 51 копейка, с учетом НДС. 

Лот №2 

58 349 399 (Пятьдесят восемь миллионов триста сорок девять тысяч триста девяносто 

девять) рублей 52 копейки, с учетом НДС. 

Лот №3 

9 134 049 (Девять миллионов сто тридцать четыре тысячи сорок девять) рублей                 

92 копейки, с учетом НДС. 

Лот №4 

2 879 699 (Два миллиона восемьсот семьдесят девять тысяч шестьсот девяносто девять) 

рублей 94 копейки, с учетом НДС. 

Лот №5 

634 950 (Шестьсот тридцать четыре тысячи девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек, с 

учетом НДС. 

Лот №6 

1 088 100 (Один миллион восемьдесят восемь тысяч сто) рублей 00 копеек, с учетом НДС. 

Лот №7 

1 544 550 (Один миллион пятьсот сорок четыре тысячи пятьсот пятьдесят) рублей 00 

копеек, с учетом НДС. 

Лот №8 

http://zakupki.gov.ru/

686 399 (Шестьсот восемьдесят шесть тысяч триста девяносто девять) рублей 99 

копеек,   с учетом НДС. 

4. Подведение итогов запроса предложений проводилось ЦЗК (далее по 

тексту - комиссия)                

5. Комиссия рассмотрела и сопоставила заявки следующих Участников, 

предоставивших улучшенные сведения Заявки на участие в переторжки:

[...]

По результатам подведения итогов: 

6.1. По лоту №1 завершить закупку и рекомендовать Обществу заключить договор с 

победителем ООО «Коммерческие автомобили – группа ГАЗ», 603004, РФ, г. Нижний 

Новгород, пр-кт Ильича, д.5, по цене договора, предложенной Победителем:           

57 640 000 (Пятьдесят семь миллионов шестьсот сорок тысяч) рублей 00 копеек. 

Объем (количество) поставляемого по заключаемому договору товара, работ, услуг: 

131 (сто тридцать один) автомобиль ГАЗ-27527 в соответствии с условиями технического 

задания. 

Срок исполнения договора: не позднее 120 календарных дней с момента заключения 

договора. 

6.2. По лоту №2 завершить закупку и рекомендовать Обществу заключить договор с 

победителем ООО «Коммерческие автомобили – группа ГАЗ», 603004, РФ, г. Нижний 

Новгород, пр-кт Ильича, д.5, по цене договора, предложенной Победителем:           

50 895 000 (Пятьдесят миллионов восемьсот девяносто пять тысяч) рублей 00 копеек. 

Объем (количество) поставляемого по заключаемому договору товара, работ, услуг: 

117 (сто семнадцать) автомобилей ГАЗ-330273 в соответствии с условиями технического 

задания. 

Срок исполнения договора: не позднее 120 календарных дней с момента заключения 

договора. 

6.3. По лоту №3 завершить закупку и рекомендовать Обществу заключить договор с 

победителем ООО «Коммерческие автомобили – группа ГАЗ», 603004, РФ, г. Нижний 

Новгород, пр-кт Ильича, д.5, по цене договора, предложенной Победителем:           

8 740 000 (Восемь миллионов семьсот сорок тысяч) рублей 00 копеек. 

Объем (количество) поставляемого по заключаемому договору товара, работ, услуг: 

19 (девятнадцать) автомобилей ГАЗ-22177 в соответствии с условиями технического 

задания. 

Срок исполнения договора: не позднее 120 календарных дней с момента заключения 

договора. 

7. Утвердить итоги закупки, переторжки 

7.1. По лоту №1 признать победителем закупки ООО «Коммерческие автомобили – 

группа ГАЗ», 603004, РФ, г. Нижний Новгород, пр-кт Ильича, д.5, по цене договора, 

предложенной Победителем: 57 640 000 (Пятьдесят семь миллионов шестьсот сорок 

тысяч) рублей 00 копеек.  

Объем (количество) поставляемого по заключаемому договору товара, работ, услуг: 

131 (сто тридцать один) автомобиль ГАЗ-27527 в соответствии с условиями технического 

задания. 

Срок исполнения договора: не позднее 120 календарных дней с момента заключения 

договора. 

Второе место после победителя присвоить ООО «Дистрибьюторский центр УАЗ» 

432034, РФ, Ульяновская область, г.